СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                         с.Дубровка

  07 февраля  2018  года                                                                      № 181

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального
образования  Дубровское сельское поселение

от  20.11.2013 № 20

 В соответствии с Федеральными законами от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 09.11.2010 № 179-ЗО «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской области», Уставом муниципального образования Дубровское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение решил:

       1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение  от 20.11.2013 № 20 «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Дубровское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.  В части 7 раздела 5 приложения к решению цифры «0,1» заменить цифрами «0,5».
        2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                             О.М.Гобузова